様式第1号（第4条関係）
令和　　年　　月　　日
中央市長　望月　智　　殿

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
境 界 確 認 申 請 書

　私所有の次の土地と隣接する（　　　　　　　　）との境界を確認したく、次の関係書類を添えて申請します。

１．所在地及び地番　　中央市

２．所有地登記面積　　地目　　　　　　　　　㎡
３．境界確認申請地延長　　　　　　　ｍ
４．目的

４．添　付　書　類

　　　・位置図
　　　・案内図
　　　・法務局備付けの地図写し及び旧公図写し
　　　・実測平面図（□申請用2部、□回答用1部）必須：レ点を記入
　　　・横断図
　　　・所有権を証する書面
　　　・隣接地所有者の境界承諾書
　　　・委任状
　　　・参考資料（重ね図、地積測量図等）
　　　・対側地所有者に関する書面（法14条地図がない場合）
　　　・写真（全景、横断位置、筆界点及び基準点の遠景近景）
連絡先　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL